
Resultat
Majplurret 2019

Tävlingsdatum:
Plats: Arrangör:
Bassäng:

Metropoolen, Avesta Avesta Simsällskap
25m den 1 jun 2019 till den 1 jun 2019

Gren 1, 50m Ryggsim Pojkar 12 oä - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(27.61)50m: 52.4825m: 24.87
1 Hamza Anser 2007 Avesta Simsällskap 52.48

(27.48)50m: 54.3425m: 26.86
2 Ludwig Lennartsson 2007 Sala Simsällskap 54.34 +1.86

Grenen officiell:  2019-06-01 17:31:50

Gren 2, 50m Ryggsim Flickor 12 oä - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(22.58)50m: 43.3225m: 20.74
1 Moa Torsell 2006 Avesta Simsällskap 43.32

(25.18)50m: 49.4325m: 24.25
2 Ellenor Slipare 2006 Fagersta Simklubb 49.43 +6.11

(26.12)50m: 50.8325m: 24.71
3 Alicia Kraft 2007 Hedemora Simsällskap 50.83 +7.51

(46.80)50m: 1:22.9525m: 36.15
4 Vanni ohani Adward 2006 Hedemora Simsällskap 1:22.95 +39.63

Grenen officiell:  2019-06-01 17:35:21

Gren 3, 25m Frisim Pojkar 11 - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 karl zachrisson 2008 Fagersta Simklubb 17.77
2 Mohammad Aziz 2008 Sala Simsällskap 19.36 +1.59
3 Ethan Chia 2008 Sala Simsällskap 20.38 +2.61
4 Maximilian Falestål 2008 Sala Simsällskap 21.49 +3.72
5 Oliwer Svantes 2008 Borlänge Simsällskap 22.96 +5.19
6 Mohammed Halabi 2008 Avesta Simsällskap 23.07 +5.30
7 Zander Fransson 2008 Fagersta Simklubb 33.65 +15.88
8 Mohamed Yazji 2008 Fagersta Simklubb 47.33 +29.56

Grenen officiell:  2019-06-01 17:40:06

Gren 4, 25m Frisim Flickor 11 - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Ida Lundell 2008 Sala Simsällskap 16.37
2 Sara Hydén 2008 Borlänge Simsällskap 21.40 +5.03
3 Svea Borgström 2008 Avesta Simsällskap 29.84 +13.47
4 Arpine Hayrapetyan 2008 Fagersta Simklubb 30.83 +14.46
5 isabelle Valori 2008 Hedemora Simsällskap 47.20 +30.83

Grenen officiell:  2019-06-01 17:58:59

Gren 5, 25m Frisim Pojkar 10 - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Vilmer Rydebjörk 2009 Sala Simsällskap 19.98
2 Sixten Ander 2009 Avesta Simsällskap 23.24 +3.26
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Resultat
Gren 5, 25m Frisim Pojkar 10 - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

- Elliot Hjemli 2009 Falu Simsällskap DNS
Grenen officiell:  2019-06-01 18:01:14

Gren 6, 25m Frisim Flickor 10 - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Saimi Lylander 2009 Borlänge Simsällskap 16.72
2 Alma Arfs 2009 Hedemora Simsällskap 18.07 +1.35
3 Gabriella Jonsson 2009 Borlänge Simsällskap 19.20 +2.48
4 Wilma Svantes 2009 Borlänge Simsällskap 19.25 +2.53
5 Theresa Monheim 2009 Falu Simsällskap 20.04 +3.32
6 elena shayanmoghaddam 2009 Fagersta Simklubb 20.68 +3.96
7 Nora Sahlgren 2009 Falu Simsällskap 20.87 +4.15
8 Linn Sterkenburg 2009 Borlänge Simsällskap 21.77 +5.05
9 Alice Agemalm-Westman 2009 Sala Simsällskap 21.88 +5.16

10 Matilda Hölke 2009 Hedemora Simsällskap 22.01 +5.29
11 Ella Hansson 2009 Falu Simsällskap 22.96 +6.24
12 Lovina Berglind 2009 Sala Simsällskap 23.12 +6.40
13 Nora Öhrn 2009 Avesta Simsällskap 23.52 +6.80
14 Alia Zeitun 2009 Avesta Simsällskap 27.17 +10.45

Grenen officiell:  2019-06-01 18:15:34

Gren 7, 25m Frisim Pojkar 9 oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Abbe Neidenmark 2010 Avesta Simsällskap 21.35
2 Mikael Bauta 2010 Fagersta Simklubb 22.58 +1.23
3 Anton Birelius 2010 Sala Simsällskap 23.92 +2.57
4 Yosef Elhaili 2010 Fagersta Simklubb 26.52 +5.17
5 yasin hameeda 2011 Fagersta Simklubb 29.00 +7.65
6 Youssef Anser 2011 Avesta Simsällskap 32.22 +10.87
7 Lutfi Zeitun 2011 Avesta Simsällskap 32.36 +11.01
8 Svante Lovén 2011 Fagersta Simklubb 44.00 +22.65
9 Adam Sjölen 2011 Fagersta Simklubb 51.74 +30.39

Grenen officiell:  2019-06-01 18:23:29

Gren 8, 25m Frisim Flickor 9 oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Linn Olsson 2010 Borlänge Simsällskap 18.71
2 Nathalie Sjöblom 2010 Falu Simsällskap 19.07 +0.36
3 Filippa Hammarstrand 2010 Sala Simsällskap 20.76 +2.05
4 Maja Bergman 2010 Fagersta Simklubb 22.30 +3.59
5 Olivia Holm 2010 Avesta Simsällskap 23.36 +4.65
6 Michelle Bauta 2010 Fagersta Simklubb 25.22 +6.51
7 milla neidenmark 2012 Avesta Simsällskap 34.39 +15.68
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Resultat
Gren 8, 25m Frisim Flickor 9 oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

8 Aida Söderberg 2010 Avesta Simsällskap 36.32 +17.61
9 Selma Åkerlind 2011 Borlänge Simsällskap 38.13 +19.42

10 Amara Heijting 2010 Hedemora Simsällskap 40.69 +21.98
Grenen officiell:  2019-06-01 18:31:16

Gren 9, 50m Bröstsim Pojkar 12 oä - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(31.60)50m: 56.9725m: 25.37
1 Ludwig Lennartsson 2007 Sala Simsällskap 56.97

(31.70)50m: 58.3525m: 26.65
2 Hamza Anser 2007 Avesta Simsällskap 58.35 +1.38

(34.82)50m: 1:04.0325m: 29.21
3 Leo Bäck 2006 Vansbro AIK Simklubb 1:04.03 +7.06

Grenen officiell:  2019-06-01 18:38:18

Gren 10, 50m Bröstsim Flickor 12 oä - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(27.81)50m: 51.7825m: 23.97
1 Moa Torsell 2006 Avesta Simsällskap 51.78

(29.90)50m: 53.2025m: 23.30
2 Alicia Kraft 2007 Hedemora Simsällskap 53.20 +1.42

(30.44)50m: 54.5925m: 24.15
3 Lovisa Lindgren 2006 Avesta Simsällskap 54.59 +2.81

(32.77)50m: 1:02.5025m: 29.73
4 Ellenor Slipare 2006 Fagersta Simklubb 1:02.50 +10.72

(34.52)50m: 1:06.3225m: 31.80
5 Vanni ohani Adward 2006 Hedemora Simsällskap 1:06.32 +14.54

(36.83)50m: 1:08.0125m: 31.18
6 Kristina Mdlool 2006 Avesta Simsällskap 1:08.01 +16.23

Grenen officiell:  2019-06-01 18:43:38

Gren 11, 25m Ryggsim Pojkar 11 - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Mohammad Aziz 2008 Sala Simsällskap 22.83
2 Maximilian Falestål 2008 Sala Simsällskap 22.92 +0.09
3 karl zachrisson 2008 Fagersta Simklubb 25.14 +2.31
4 Mohammed Halabi 2008 Avesta Simsällskap 25.89 +3.06
5 Ethan Chia 2008 Sala Simsällskap 26.04 +3.21
6 Oliwer Svantes 2008 Borlänge Simsällskap 29.17 +6.34
7 zander fransson 2008 Fagersta Simklubb 49.13 +26.30

Grenen officiell:  2019-06-01 18:52:00

Gren 12, 25m Ryggsim Flickor 11 - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Ida Lundell 2008 Sala Simsällskap 20.45
2 Sara Hydén 2008 Borlänge Simsällskap 25.89 +5.44
3 Arpine Hayrapetyan 2008 Fagersta Simklubb 32.97 +12.52
4 isabelle Valori 2008 Hedemora Simsällskap 53.52 +33.07
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Resultat
Gren 12, 25m Ryggsim Flickor 11 - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

- solveig benitez 2008 Fagersta Simklubb DNS
Grenen officiell:  2019-06-01 18:56:49

Gren 13, 25m Ryggsim Pojkar 10 - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Vilmer Rydebjörk 2009 Sala Simsällskap 24.95
2 Sixten Ander 2009 Avesta Simsällskap 29.34 +4.39
- Elliot Hjemli 2009 Falu Simsällskap DNS

Grenen officiell:  2019-06-01 12:51:24

Gren 14, 25m Ryggsim Flickor 10 - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Saimi Lylander 2009 Borlänge Simsällskap 20.98
2 Nora Sahlgren 2009 Falu Simsällskap 23.10 +2.12
3 Alma Arfs 2009 Hedemora Simsällskap 23.36 +2.38
4 Lovina Berglind 2009 Sala Simsällskap 24.61 +3.63
5 Theresa Monheim 2009 Falu Simsällskap 24.72 +3.74
6 Wilma Svantes 2009 Borlänge Simsällskap 25.13 +4.15
7 Gabriella Jonsson 2009 Borlänge Simsällskap 25.14 +4.16
8 Alice Agemalm-Westman 2009 Sala Simsällskap 25.25 +4.27
9 Matilda Hölke 2009 Hedemora Simsällskap 25.75 +4.77

10 Linn Sterkenburg 2009 Borlänge Simsällskap 28.14 +7.16
11 Alia Zeitun 2009 Avesta Simsällskap 28.29 +7.31
12 Ella Hansson 2009 Falu Simsällskap 28.72 +7.74

Grenen officiell:  2019-06-01 12:55:23

Gren 15, 25m Ryggsim Pojkar 9 oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Anton Birelius 2010 Sala Simsällskap 27.83
2 Abbe Neidenmark 2010 Avesta Simsällskap 27.98 +0.15
3 Yosef Elhaili 2010 Fagersta Simklubb 32.05 +4.22
4 Youssef Anser 2011 Avesta Simsällskap 34.19 +6.36
5 Adam Sjölen 2011 Fagersta Simklubb 34.30 +6.47
6 Lutfi Zeitun 2011 Avesta Simsällskap 35.49 +7.66
7 Svante Lovén 2011 Fagersta Simklubb 54.70 +26.87
- Mikael Bauta 2010 Fagersta Simklubb DNS

Grenen officiell:  2019-06-01 12:58:35

Gren 16, 25m Ryggsim Flickor 9 oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Linn Olsson 2010 Borlänge Simsällskap 21.19
2 Nathalie Sjöblom 2010 Falu Simsällskap 24.51 +3.32
3 Maja Bergman 2010 Fagersta Simklubb 26.35 +5.16
4 Filippa Hammarstrand 2010 Sala Simsällskap 26.81 +5.62
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Resultat
Gren 16, 25m Ryggsim Flickor 9 oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

5 Selma Åkerlind 2011 Borlänge Simsällskap 29.52 +8.33
6 Ronja Stenberg 2010 Avesta Simsällskap 30.02 +8.83
7 Olivia Holm 2010 Avesta Simsällskap 32.42 +11.23
8 elsa bergkvist 2010 Fagersta Simklubb 33.36 +12.17
9 milla neidenmark 2012 Avesta Simsällskap 37.09 +15.90

10 Aida Söderberg 2010 Avesta Simsällskap 37.16 +15.97
11 Siv Stålberg 2011 Avesta Simsällskap 38.31 +17.12
12 Elma Pettersson 2011 Fagersta Simklubb 39.22 +18.03
13 Amara Heijting 2010 Hedemora Simsällskap 48.64 +27.45

- Michelle Bauta 2010 Fagersta Simklubb DNS
Grenen officiell:  2019-06-01 13:03:38

Gren 17, 25m Bröstsim Pojkar 11 - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 karl zachrisson 2008 Fagersta Simklubb 23.65
2 Mohammad Aziz 2008 Sala Simsällskap 25.56 +1.91
3 Oliwer Svantes 2008 Borlänge Simsällskap 26.59 +2.94
4 Ethan Chia 2008 Sala Simsällskap 26.67 +3.02
5 Maximilian Falestål 2008 Sala Simsällskap 29.49 +5.84
6 Mohammed Halabi 2008 Avesta Simsällskap 32.05 +8.40
7 Mohamed Yazji 2008 Fagersta Simklubb 34.63 +10.98
8 zander fransson 2008 Fagersta Simklubb 34.69 +11.04

Grenen officiell:  2019-06-01 13:06:03

Gren 18, 25m Bröstsim Flickor 11 - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Ida Lundell 2008 Sala Simsällskap 24.57
2 Svea Borgström 2008 Avesta Simsällskap 30.68 +6.11
3 Sara Hydén 2008 Borlänge Simsällskap 31.59 +7.02
4 Arpine Hayrapetyan 2008 Fagersta Simklubb 34.42 +9.85
5 isabelle Valori 2008 Hedemora Simsällskap 39.57 +15.00
- solveig benitez 2008 Fagersta Simklubb DNS

Grenen officiell:  2019-06-01 13:08:41

Gren 19, 25m Bröstsim Pojkar 10 - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Sixten Ander 2009 Avesta Simsällskap 29.14
2 Vilmer Rydebjörk 2009 Sala Simsällskap 29.93 +0.79
- Elliot Hjemli 2009 Falu Simsällskap DNS
- albin carlsson 2009 Fagersta Simklubb DNS

Grenen officiell:  2019-06-01 13:10:25

Gren 20, 25m Bröstsim Flickor 10 - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff
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Resultat
Gren 20, 25m Bröstsim Flickor 10 - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Nora Sahlgren 2009 Falu Simsällskap 22.06
2 Saimi Lylander 2009 Borlänge Simsällskap 23.72 +1.66
3 Linn Sterkenburg 2009 Borlänge Simsällskap 24.33 +2.27
4 Alma Arfs 2009 Hedemora Simsällskap 25.47 +3.41
5 Theresa Monheim 2009 Falu Simsällskap 27.86 +5.80
6 Gabriella Jonsson 2009 Borlänge Simsällskap 28.75 +6.69
7 Matilda Hölke 2009 Hedemora Simsällskap 28.85 +6.79
8 elena shayanmoghaddam 2009 Fagersta Simklubb 29.38 +7.32
9 Alice Agemalm-Westman 2009 Sala Simsällskap 29.59 +7.53

10 Wilma Svantes 2009 Borlänge Simsällskap 32.07 +10.01
11 Ella Hansson 2009 Falu Simsällskap 32.88 +10.82
12 Alia Zeitun 2009 Avesta Simsällskap 34.31 +12.25

Grenen officiell:  2019-06-01 13:13:12

Gren 21, 25m Bröstsim Pojkar 9 oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Anton Birelius 2010 Sala Simsällskap 28.58
2 Abbe Neidenmark 2010 Avesta Simsällskap 29.74 +1.16
3 yasin hameeda 2011 Fagersta Simklubb 35.05 +6.47
4 Lutfi Zeitun 2011 Avesta Simsällskap 38.67 +10.09
5 Youssef Anser 2011 Avesta Simsällskap 38.82 +10.24
6 Adam Sjölen 2011 Fagersta Simklubb 39.67 +11.09
7 Svante Lovén 2011 Fagersta Simklubb 41.40 +12.82
- Mikael Bauta 2010 Fagersta Simklubb DNS

Grenen officiell:  2019-06-01 13:17:39

Gren 22, 25m Bröstsim Flickor 9 oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Maja Bergman 2010 Fagersta Simklubb 25.97
2 Linn Olsson 2010 Borlänge Simsällskap 26.39 +0.42
3 Nathalie Sjöblom 2010 Falu Simsällskap 27.98 +2.01
4 Ronja Stenberg 2010 Avesta Simsällskap 28.53 +2.56
5 Filippa Hammarstrand 2010 Sala Simsällskap 29.30 +3.33
6 Olivia Holm 2010 Avesta Simsällskap 29.44 +3.47
7 Aida Söderberg 2010 Avesta Simsällskap 29.49 +3.52
8 milla neidenmark 2012 Avesta Simsällskap 35.78 +9.81
9 Siv Stålberg 2011 Avesta Simsällskap 35.82 +9.85

10 elsa bergkvist 2010 Fagersta Simklubb 36.17 +10.20
11 Amara Heijting 2010 Hedemora Simsällskap 40.50 +14.53
12 Elma Pettersson 2011 Fagersta Simklubb 45.36 +19.39
13 Selma Åkerlind 2011 Borlänge Simsällskap 48.19 +22.22
14 agnes segerström 2011 Fagersta Simklubb 48.68 +22.71
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Resultat
Gren 22, 25m Bröstsim Flickor 9 oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

15 Stina Bergman 2013 Fagersta Simklubb 50.75 +24.78
- Michelle Bauta 2010 Fagersta Simklubb DNS

Grenen officiell:  2019-06-01 13:22:54

Gren 23, 50m Frisim Pojkar 12 oä - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(23.65)50m: 44.3925m: 20.74
1 Hamza Anser 2007 Avesta Simsällskap 44.39

(23.21)50m: 45.4425m: 22.23
2 Leo Bäck 2006 Vansbro AIK Simklubb 45.44 +1.05

(24.94)50m: 46.8825m: 21.94
3 Ludwig Lennartsson 2007 Sala Simsällskap 46.88 +2.49

(30.15)50m: 54.4525m: 24.30
4 Olof Pettersson 2006 Avesta Simsällskap 54.45 +10.06

Grenen officiell:  2019-06-01 13:25:03

Gren 24, 50m Frisim Flickor 12 oä - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(20.90)50m: 42.4825m: 21.58
1 Ellenor Slipare 2006 Fagersta Simklubb 42.48

(25.26)50m: 45.8725m: 20.61
2 Lovisa Lindgren 2006 Avesta Simsällskap 45.87 +3.39

(24.68)50m: 46.5525m: 21.87
3 Alicia Kraft 2007 Hedemora Simsällskap 46.55 +4.07

(32.33)50m: 58.7725m: 26.44
4 Kristina Mdlool 2006 Avesta Simsällskap 58.77 +16.29

(38.78)50m: 1:09.1825m: 30.40
5 Vanni ohani Adward 2006 Hedemora Simsällskap 1:09.18 +26.70

Grenen officiell:  2019-06-01 13:27:29

Gren 25, 4x25m Frisim Mixed - Final
Plac Namn Ålder Förening TidFINA Diff

1 Falu Simsällskap 11 Falu Simsällskap 1:23.80
2009 20.66 20.66Nora Sahlgren

-.--2009 22.73 43.39Theresa Monheim
-.--AG56102010 20.46 1:03.85Nathalie Sjöblom
-.--2008 19.95 1:23.80Mohammad Aziz

2 Borlänge Simsällskap 1 11 Borlänge Simsällskap 1:24.02 +0.22
BB74082008 22.44 22.44Sara Hydén

-.--AE52092009 23.64 46.08Linn Sterkenburg
-.--AJ62092009 17.04 1:03.12Saimi Lylander
-.--AE38102010 20.90 1:24.02Linn Olsson

3 Sala Simsällskap lag 2 12 Sala Simsällskap 1:27.40 +3.60
2010 23.29 23.29Filippa Hammarstrand

-.--2007 23.81 47.10Ludwig Lennartsson
-.--2008 16.64 1:03.74Ida Lundell
-.--2009 23.66 1:27.40Vilmer Rydebjörk
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Resultat
Gren 25, 4x25m Frisim Mixed - Final
Plac Namn Ålder Förening TidFINA Diff

4 Avesta lag2 13 Avesta Simsällskap 1:34.90 +11.10
BA16062006 16.39 16.39Moa Torsell

-.--BA26062006 21.56 37.95Lovisa Lindgren
-.--2008 29.44 1:07.39Svea Borgström
-.--BT54062006 27.51 1:34.90Kristina Mdlool

5 Sala Simsällskap lag 1 11 Sala Simsällskap 1:35.31 +11.51
2009 24.15 24.15Alice Agemalm-Westman

-.--2009 25.23 49.38Lovina Berglind
-.--2010 24.30 1:13.68Anton Birelius
-.--2008 21.63 1:35.31Ethan Chia

6 Borlänge Simsällskap lag 2 11 Borlänge Simsällskap 1:47.15 +23.35
AL54092009 22.10 22.10Gabriella Jonsson

-.--AL30092009 21.85 43.95Wilma Svantes
-.--2008 25.29 1:09.24Oliwer Svantes
-.--2011 37.91 1:47.15Selma Åkerlind

7 Avesta lag 4 12 Avesta Simsällskap 1:53.20 +29.40
2008 25.54 25.54Mohammed Halabi

-.--2011 36.07 1:01.61Youssef Anser
-.--2007 18.51 1:20.12Hamza Anser
-.--2008 33.08 1:53.20Arpine Hayrapetyan

8 Avesta lag 3 10 Avesta Simsällskap 1:55.62 +31.82
AJ89092009 25.26 25.26Sixten Ander

-.--AB21102010 25.81 51.07Abbe Neidenmark
-.--2011 33.86 1:24.93Lutfi Zeitun
-.--2009 30.69 1:55.62Alia Zeitun

9 Avesta lag1 10 Avesta Simsällskap 1:57.50 +33.70
AG50102010 26.23 26.23Olivia Holm

-.--AG54102010 34.84 1:01.07Aida Söderberg
-.--AG52102010 31.30 1:32.37Ronja Stenberg
-.--2009 25.13 1:57.50Nora Öhrn

10 Hedemora Simsällskap 11 Hedemora Simsällskap 2:08.69 +44.89
AO42092009 19.36 19.36Alma Arfs

-.--2008 43.70 1:03.06isabelle Valori
-.--2009 22.41 1:25.47Matilda Hölke
-.--2010 43.22 2:08.69Amara Heijting

11 Fagersta Simklubb 1 11 Fagersta Simklubb 2:16.02 +52.22
2010 22.53 22.53Maja Bergman

-.--2011 40.42 1:02.95Adam Sjölen
-.--2008 28.37 1:31.32Mohamed Yazji
-.--2011 44.70 2:16.02Svante Lovén
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